
Ranglisten Junioren A - C Frühling (Rückrunde) 2021/22

BRACK.CH Youth League A / Frühjahrsrunde Gruppe 1 Kategorie Herbst 2022
Rang Team Spiele Siege Unent-

schieden
Nieder-
lagen

Straf-
punkte

Erzielte 
Tore

Erhaltene 
Tore

Punkte

1. FC Thalwil a (11048) 12 10 0 2 (11) 49 : 14 30 YLA
2. FC Schattdorf (2137) 12 7 3 2 (25) 34 : 22 24 YLA
3. FC Aegeri a (2601) 12 7 1 4 (8) 23 : 21 22 YLA
4. Zug 94 a (2647) 12 7 1 4 (19) 30 : 12 22 YLA
5. FC Rothenburg a (2533) 12 6 1 5 (7) 26 : 21 19 YLA
6. Team Region Entlebuch I (2539) 12 4 4 4 (6) 23 : 30 16 YLA
7. SC Kriens a (2519) 12 5 0 7 (9) 17 : 21 15 YLA
8. SG Küssnacht Weggis (2220) 12 4 3 5 (11) 29 : 32 15 YLA
9. SC Cham a (2607) 12 4 3 5 (13) 37 : 34 15 YLA
10. Team OG Kickers a (2522) 12 3 5 4 (21) 19 : 22 14 YLA
11. FC Wetzikon (11055) 12 4 1 7 (12) 26 : 32 13 Region FVRZ
12. SG Malters / Wolhusen (2527) 12 3 3 6 (10) 19 : 40 12 1. Stärkeklasse
13. SG Ibach/Schwyz (2217) 12 1 1 10 (2) 12 : 43 4 1. Stärkeklasse

Junioren A 1. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde Gruppe 2
Rang Team Spiele Siege Unent-

schieden
Nieder-
lagen

Straf-
punkte

Erzielte 
Tore

Erhaltene 
Tore

Punkte

1. FC Willisau (2544) 11 8 2 1 (2) 28 : 14 25 YLA
2. Team Seetal (2514) 11 7 3 1 (8) 38 : 12 23 1. Stärkeklasse
3. SC Emmen A-Futuro (2509) 11 5 3 3 (8) 30 : 16 17 1. Stärkeklasse
4. FC Baar (2604) 11 5 3 3 (23) 20 : 19 17 1. Stärkeklasse
5. Team Obwalden (2336) 11 4 4 3 (22) 19 : 14 15 1. Stärkeklasse
6. FC Sins/Dietwil (2540) 11 3 4 4 (6) 17 : 24 12 1. Stärkeklasse
7. FC Ruswil (2535) 11 2 6 3 (5) 20 : 16 11 1. Stärkeklasse
8. FC Hünenberg (2652) 11 3 3 5 (9) 15 : 33 11 1. Stärkeklasse
9. FC Gunzwil (2513) 11 3 3 5 (25) 15 : 22 11
10. FC Sempach (2541) 11 2 3 6 (9) 16 : 18 8
11. SK Root (2532) 11 1 1 9 (35) 15 : 45 3
12. FC Emmenbrücke A (2510) - R (09.06.2022) 11 0 11 0 (40) 0 : 0 0 Rückzug!



Junioren A 2. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde Gruppe 3
Rang Team Spiele Siege Unent-

schieden
Nieder-
lagen

Straf-
punkte

Erzielte 
Tore

Erhaltene 
Tore

Punkte

1. FC Altdorf (2103) 9 6 1 2 (2) 27 : 19 18 1. Stärkeklasse
2. ESC Erstfeld (2104) 9 5 2 2 (1) 34 : 19 16
3. SC Kriens b (2519) 9 5 2 2 (4) 29 : 15 16
4. SC Buochs (2406) 9 5 1 3 (2) 34 : 21 15
5. FC Hergiswil (2414) 9 4 1 4 (1) 31 : 20 12
6. Team OG Kickers b (2522) 9 4 1 4 (7) 22 : 16 12
7. FC Horw (2516) 9 4 1 4 (17) 30 : 28 12
8. FC Littau (2521) 9 0 4 5 (13) 14 : 41 3
9. FC Alpnach (2302) 9 0 2 7 (11) 10 : 52 1
10. FC Stans (2415) - R (28.05.2022) 9 0 9 0 (1) 0 : 0 0 Rückzug!

Junioren A 2. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde Gruppe 4
Rang Team Spiele Siege Unent-

schieden
Nieder-
lagen

Straf-
punkte

Erzielte 
Tore

Erhaltene 
Tore

Punkte

1. SC Goldau (2212) 9 9 0 0 (10) 43 : 16 27 1. Stärkeklasse
2. SC Steinhausen (2651) 9 8 0 1 (11) 31 : 6 24
3. Team Aegeri/Menzingen b (2601) 9 5 1 3 (3) 24 : 20 16
4. FC Walchwil (2646) 9 4 1 4 (9) 25 : 20 13
5. SC Cham b (2607) 9 4 0 5 (10) 20 : 20 12
6. Zug 94 b (2647) 9 4 0 5 (14) 26 : 33 12
7. SG Ibach/Schwyz b (2217) 9 3 1 5 (3) 12 : 23 10
8. SC Menzingen (2649) 9 2 1 6 (4) 22 : 22 7
9. FC Brunnen (2205) 9 2 1 6 (5) 10 : 27 7
10. FC Sursee b (2542) 9 1 1 7 (34) 16 : 42 4

Junioren A 2. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde Gruppe  5
Rang Team Spiele Siege Unent-

schieden
Nieder-
lagen

Straf-
punkte

Erzielte 
Tore

Erhaltene 
Tore

Punkte

1. FC Sursee a (2542) 9 7 2 0 (3) 48 : 14 22 1. Stärkeklasse
2. FC Hochdorf (2515) 9 5 2 2 (3) 32 : 20 16
3. SV Meggen/Adligenswil (2528) 9 5 1 3 (7) 21 : 15 15
4. Team Wiggertal (2507) 9 4 1 4 (5) 22 : 22 12
5. Team Region Entlebuch II (2539) 9 3 3 3 (19) 19 : 18 11
6. SC Reiden (2531) 9 3 1 5 -(2) 21 : 29 9
7. FC Grosswangen-Ettiswil (2517) 9 3 1 5 (3) 23 : 28 9
8. Team Surental (2518) 9 3 1 5 (5) 27 : 30 9
9. FC Rothenburg b (2533) 9 1 1 7 (1) 13 : 50 3
10. FC Ebikon (2508) - R (08.03.2022) 9 0 9 0 (0) 0 : 0 0 Rückzug!



BRACK.CH Youth League B / Frühjahrsrunde Gruppe  1 Kategorie Herbst 2022
Rang Team Spiele Siege Unent-

schieden
Nieder-
lagen

Straf-
punkte

Erzielte 
Tore

Erhaltene 
Tore

Punkte

1. SG Ibach-Schwyz a (2217) 11 11 0 0 (1) 54 : 16 33 YLB
2. Team Sempachersee (2542) 11 8 1 2 (5) 44 : 17 25 YLB
3. Team Seetal (2515) 11 8 0 3 (2) 58 : 23 24 YLB
4. Zug 94 a (2647) 11 6 2 3 (19) 31 : 23 20 YLB
5. Team Rontal (2508) 11 5 1 5 (1) 40 : 34 16 YLB
6. SC Cham a (2607) 11 5 1 5 (6) 21 : 31 16 YLB
7. FC Freienbach/Wollerau (11766) 11 5 1 5 (10) 28 : 27 16 YLB
8. SC Kriens a (2519) 11 4 2 5 (4) 33 : 29 14 YLB
9. SV Meggen/Adligenswil a (2528) 11 2 3 6 (5) 19 : 38 9 YLB
10. FC Rothenburg a (2533) 11 2 1 8 (13) 19 : 36 7 YLB
11. FC Buchs-Dällikon a (11473) 11 1 2 8 (11) 18 : 46 5 Region FVRZ
12. SG Küssnacht Weggis I (2220) 11 1 2 8 (21) 18 : 63 5 1. Stärkeklasse

Junioren B 1. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde Gruppe  2
Rang Team Spiele Siege Unent-

schieden
Nieder-
lagen

Straf-
punkte

Erzielte 
Tore

Erhaltene 
Tore

Punkte

1. Team Region Entlebuch I (2539) 11 8 1 2 (5) 44 : 13 25 YLB
2. FC Schattdorf (2137) 11 6 2 3 (2) 44 : 27 20 1. Stärkeklasse
3. Team OG Kickers a (2525) 11 5 4 2 (5) 29 : 21 19 1. Stärkeklasse
4. SC Emmen B-Futuro 1 (2509) 11 5 3 3 (17) 24 : 20 18 1. Stärkeklasse
5. FC Baar a (2604) 11 5 2 4 (6) 26 : 27 17 1. Stärkeklasse
6. Rottal Selection (2550) 11 5 1 5 (2) 23 : 21 16 1. Stärkeklasse
7. Team Obwalden (2336) 11 4 2 5 (0) 27 : 31 14 1. Stärkeklasse
8. FC Gunzwil (2513) 11 4 2 5 (13) 29 : 33 14 1. Stärkeklasse
9. SG Malters/Wolhusen (2527) 11 4 1 6 (15) 16 : 24 13 1. Stärkeklasse
10. SG Buochs-Stans (2406) 11 4 0 7 (3) 20 : 35 12 1. Stärkeklasse
11. FC Sursee a (2542) 11 4 0 7 (27) 18 : 38 12 2. Stärkeklasse
12. SG Algro / Zell (2546) 11 2 2 7 (2) 23 : 33 8 2. Stärkeklasse

Junioren B 2. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde Gruppe  3
Rang Team Spiele Siege Unent-

schieden
Nieder-
lagen

Straf-
punkte

Erzielte 
Tore

Erhaltene 
Tore

Punkte

1. FC Sins/Dietwil a (2540) 9 9 0 0 (3) 49 : 12 27 1. Stärkeklasse
2. FC Altdorf (2103) 9 6 1 2 (3) 47 : 20 19 2. Stärkeklasse
3. ESC Erstfeld (2104) 9 6 0 3 (16) 22 : 15 18 2. Stärkeklasse
4. SC Steinhausen (2651) 9 5 1 3 (10) 32 : 25 16 2. Stärkeklasse
5. SC Goldau (2212) 9 5 0 4 (19) 29 : 28 15 2. Stärkeklasse
6. Team Aegeri/Menzingen a (2601) 9 4 1 4 (3) 23 : 17 13 2. Stärkeklasse
7. Zug 94 b (2647) 9 3 1 5 (23) 19 : 16 10 2. Stärkeklasse
8. SC Cham b (2607) 9 3 0 6 (7) 22 : 31 9 2. Stärkeklasse
9. SC Buochs (2406) 9 2 0 7 (0) 16 : 42 6
10. FC Hergiswil (2414) 9 0 0 9 (33) 10 : 63 0



Junioren B 2. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde Gruppe  4
Rang Team Spiele Siege Unent-

schieden
Nieder-
lagen

Straf-
punkte

Erzielte 
Tore

Erhaltene 
Tore

Punkte

1. FC Sempach (2541) 9 7 1 1 (7) 28 : 16 22 1. Stärkeklasse
2. FC Schötz-Wauwil-Egolzwil (2538) 9 6 1 2 (17) 30 : 18 19 2. Stärkeklasse
3. FC Perlen-Buchrain (2530) 9 6 0 3 (7) 28 : 19 18 2. Stärkeklasse
4. FC Hitzkirch (2514) 9 5 2 2 (5) 26 : 17 17 2. Stärkeklasse
5. Eich/Hildisrieden (2520) 9 4 2 3 (6) 18 : 22 14 2. Stärkeklasse
6. FC Hochdorf (2515) 9 3 3 3 (3) 27 : 24 12 2. Stärkeklasse
7. SC Reiden (2531) 9 3 1 5 (4) 12 : 14 10 2. Stärkeklasse
8. Team Wiggertal (2529) 9 2 2 5 (4) 18 : 35 8 2. Stärkeklasse
9. SC Kriens b (2519) 9 1 2 6 (4) 19 : 23 5
10. Team Surental (2548) 9 1 0 8 (4) 20 : 38 3

Junioren B 3. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde Gruppe  5
Rang Team Spiele Siege Unent-

schieden
Nieder-
lagen

Straf-
punkte

Erzielte 
Tore

Erhaltene 
Tore

Punkte

1. FC Brunnen (2205) 8 7 0 1 (4) 52 : 24 21 2. Stärkeklasse
2. FC Muotathal (2241) 8 6 1 1 (1) 50 : 11 19 2. Stärkeklasse
3. SG Küssnacht Weggis II (2543) 8 5 1 2 (1) 25 : 13 16
4. FC Hünenberg (2652) 8 5 1 2 (2) 29 : 23 16
5. Zug 94 c (2647) 8 3 1 4 (3) 19 : 18 10
6. FC Rotkreuz (2634) 8 3 1 4 (6) 22 : 20 10
7. SG Ibach-Schwyz b (2240) 8 2 1 5 (6) 20 : 33 7
8. FC Sins/Dietwil b (2540) 8 1 2 5 (1) 18 : 22 5
9. Team Aegeri/Baar/Menzingen b (2601) 8 0 0 8 (4) 11 : 82 0

Junioren B 3. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde Gruppe  6
Rang Team Spiele Siege Unent-

schieden
Nieder-
lagen

Straf-
punkte

Erzielte 
Tore

Erhaltene 
Tore

Punkte

1. FC Horw (2516) 8 6 1 1 (0) 46 : 11 18 2. Stärkeklasse
2. FC Emmenbrücke B (2510) 8 5 2 1 (1) 36 : 12 16
3. Team OG Kickers b (2525) 8 4 2 2 (10) 28 : 16 13
4. FC Lungern-Giswil (2335) 8 4 1 3 (1) 21 : 27 12
5. Engelberger SC (2338) 8 3 2 3 (1) 24 : 17 10
6. SV Meggen/Adligenswil b (2528) 8 2 2 4 (12) 18 : 23 7
7. FC Südstern (2526) 8 2 1 5 (9) 26 : 38 6
8. SC Emmen B-Futuro 2 (2509) 8 0 1 7 (0) 8 : 63 0
9. FC Littau b (2521) - R (07.04.2022) 8 0 8 0 (0) 0 : 0 0 Rückzug!



Junioren B 3. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde Gruppe  7
Rang Team Spiele Siege Unent-

schieden
Nieder-
lagen

Straf-
punkte

Erzielte 
Tore

Erhaltene 
Tore

Punkte

1. FC Littau a (2521) 7 5 2 0 (4) 48 : 7 16 2. Stärkeklasse
2. FC Ebikon (2508) 7 3 4 0 (6) 19 : 9 12
3. Team Region Entlebuch II (2539) 7 3 2 2 (0) 22 : 20 10
4. FC Nottwil (2551) 7 3 2 2 (6) 26 : 17 10
5. FC Rothenburg b (2533) 7 1 4 2 (24) 11 : 17 6
6. FC Grosswangen-Ettiswil (2517) 7 1 2 4 (0) 8 : 33 4
7. FC Ruswil (2535) 7 0 1 6 (11) 5 : 36 0
8. FC Sursee b (2542) - R (27.04.2022) 7 0 7 0 (1) 0 : 0 0 Rückzug!



BRACK.CH Youth League C / Frühjahrsrunde Gruppe  1 Kategorie Herbst 2022
Rang Team Spiele Siege Unent-

schieden
Nieder-
lagen

Straf-
punkte

Erzielte 
Tore

Erhaltene 
Tore

Punkte

1. Team OG Kickers a (2525) 11 10 0 1 (14) 26 : 6 30 YLC
2. Zug 94 a (2647) 11 8 1 2 (6) 42 : 17 25 1. Stärkeklasse gem. SFV
3. SC Cham a (2607) 11 8 0 3 (8) 35 : 16 24 YLC
4. Team Rontal (2508) 11 6 1 4 (10) 21 : 15 19 YLC
5. SV Adligenswil/Meggen a (2501) 11 6 0 5 (0) 21 : 22 18 YLC
6. Team Seetal (2514) 11 5 3 3 (2) 24 : 16 18 YLC
7. Team Sempachersee (2542) 11 5 0 6 (1) 27 : 23 15 YLC
8. SG Ibach-Schwyz (2240) 11 4 1 6 (1) 32 : 31 13 YLC
9. SC Kriens a (2519) 11 3 2 6 (2) 23 : 36 11 1. Stärkeklasse gem. SFV
10. SG Buochs-Stans (2406) 11 2 1 8 (1) 25 : 39 7 YLC
11. Team Region Entlebuch I (2547) 11 2 1 8 (2) 22 : 50 7 1. Stärkeklasse
12. FC Rothenburg a (2533) 11 2 0 9 (0) 14 : 41 6 1. Stärkeklasse

Junioren C 1. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde Gruppe  2
Rang Team Spiele Siege Unent-

schieden
Nieder-
lagen

Straf-
punkte

Erzielte 
Tore

Erhaltene 
Tore

Punkte

1. Team Obwalden (2335) 9 7 2 0 (2) 82 : 3 23 YLC
2. FC Horw a (2516) 9 7 0 2 (4) 45 : 22 21 YLC
3. FC Sins/Dietwil a (2540) 9 5 3 1 (1) 47 : 24 18 1. Stärkeklasse
4. FC Küssnacht a/R a (2220) 9 6 0 3 (2) 32 : 28 18 1. Stärkeklasse
5. FC Hünenberg a (2652) 9 4 1 4 (9) 22 : 30 13 1. Stärkeklasse
6. FC Schattdorf a (2137) 9 4 0 5 (2) 21 : 36 12 1. Stärkeklasse
7. SC Cham b (2607) 9 3 1 5 (1) 29 : 57 10 1. Stärkeklasse
8. FC Ebikon a (2508) 9 3 0 6 (20) 28 : 38 9 1. Stärkeklasse
9. Team OG Kickers b (2525) 9 1 1 7 (20) 12 : 32 4 2. Stärkeklasse
10. FC Altdorf (2103) 9 1 0 8 (2) 12 : 60 3 2. Stärkeklasse

Junioren C 1. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde Gruppe  3
Rang Team Spiele Siege Unent-

schieden
Nieder-
lagen

Straf-
punkte

Erzielte 
Tore

Erhaltene 
Tore

Punkte

1. Team Wiggertal I (2529) 9 9 0 0 (0) 39 : 9 27 1. Stärkeklasse (Verzicht auf YLC)
2. SC Emmen C-Futuro 1 (2509) 9 5 1 3 (2) 28 : 26 16 YLC
3. FC Littau a (2521) 9 5 1 3 (8) 21 : 19 16 YLC
4. Rottal Selection (2517) 9 3 4 2 (1) 17 : 11 13 1. Stärkeklasse
5. FC Sempach a (2541) 9 4 0 5 (1) 23 : 34 12 1. Stärkeklasse
6. FC Gunzwil a (2513) 9 3 2 4 (1) 26 : 23 11 1. Stärkeklasse
7. FC Nottwil a (2551) 9 3 1 5 (2) 20 : 27 10 1. Stärkeklasse
8. FC Sursee a (2542) 9 3 1 5 (6) 27 : 29 10 1. Stärkeklasse
9. FC Hitzkirch (2514) 9 1 3 5 (0) 12 : 27 6 2. Stärkeklasse
10. SG Malters/Wolhusen a (2527) 9 1 3 5 (7) 16 : 24 6 2. Stärkeklasse



Junioren C 2. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde Gruppe  4
Rang Team Spiele Siege Unent-

schieden
Nieder-
lagen

Straf-
punkte

Erzielte 
Tore

Erhaltene 
Tore

Punkte

1. FC Muotathal a (2241) 10 9 0 1 (0) 61 : 22 27 2. Stärkeklasse (Verzicht auf 1. Stkl.)
2. SC Goldau a (2212) 10 8 0 2 (0) 56 : 10 24 1. Stärkeklasse
3. FC Aegeri a (2601) 10 7 0 3 (0) 74 : 20 21 2. Stärkeklasse
4. Zug 94 b (2647) 10 5 1 4 (0) 36 : 32 16 2. Stärkeklasse
5. FC Baar a (2604) 10 5 0 5 (0) 33 : 33 15 2. Stärkeklasse
6. FC Rotkreuz a (2634) 10 5 0 5 (3) 34 : 29 15 2. Stärkeklasse
7. Weggiser SC (2543) 10 4 1 5 (2) 35 : 41 13 2. Stärkeklasse
8. SC Schwyz a (2240) 10 4 0 6 (2) 21 : 65 12 2. Stärkeklasse
9. ESC Erstfeld (2104) 10 2 1 7 (2) 38 : 44 7 2. Stärkeklasse
10. FC Schattdorf b (2137) 10 2 1 7 (2) 22 : 62 7 2. Stärkeklasse
11. SC Cham c (2607) 10 2 0 8 (0) 21 : 73 6

Junioren C 2. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde Gruppe  5
Rang Team Spiele Siege Unent-

schieden
Nieder-
lagen

Straf-
punkte

Erzielte 
Tore

Erhaltene 
Tore

Punkte

1. FC Schötz-Wauwil-Egolzwil (2538) 9 9 0 0 (1) 45 : 9 27 1. Stärkeklasse
2. FC Eschenbach a (2512) 9 7 0 2 (1) 49 : 13 21 2. Stärkeklasse
3. FC Emmenbrücke a (2510) 9 7 0 2 (6) 40 : 11 21 2. Stärkeklasse
4. FC Hochdorf a (2515) 9 6 1 2 (1) 41 : 19 19 2. Stärkeklasse
5. SC Reiden a (2531) 9 5 0 4 (0) 43 : 23 15 2. Stärkeklasse
6. SV Adligenswil/Meggen b (2501) 9 3 1 5 (2) 35 : 34 10 2. Stärkeklasse
7. SC Emmen C-Futuro 2 (2509) 9 3 0 6 (15) 37 : 44 9 2. Stärkeklasse
8. Hildisrieder SV (2520) 9 2 1 6 (4) 19 : 31 7 2. Stärkeklasse
9. Team OG Kickers c (2525) 9 1 1 7 (1) 20 : 64 4 freiwilliger Abstieg!
10. FC Südstern (2526) 9 0 0 9 (20) 7 : 88 0

Junioren C 2. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde Gruppe  6
Rang Team Spiele Siege Unent-

schieden
Nieder-
lagen

Straf-
punkte

Erzielte 
Tore

Erhaltene 
Tore

Punkte

1. Team Surental (2518) 9 8 0 1 (1) 35 : 14 24 1. Stärkeklasse
2. FC Ruswil a (2535) 9 7 0 2 (0) 40 : 15 21 2. Stärkeklasse
3. FC Perlen-Buchrain (2530) 9 6 0 3 (4) 46 : 24 18 2. Stärkeklasse
4. FC Willisau a (2544) 9 5 0 4 (4) 45 : 33 15 2. Stärkeklasse
5. FC Sursee b (2542) 9 5 0 4 (7) 23 : 22 15 2. Stärkeklasse
6. FC Zell (2546) 9 4 0 5 (1) 22 : 28 12 2. Stärkeklasse
7. Team Region Entlebuch II (2547) 9 3 0 6 (1) 20 : 42 9 2. Stärkeklasse
8. FC Grosswangen-Ettiswil (2517) 9 2 1 6 (0) 25 : 42 7 2. Stärkeklasse
9. SC Reiden b (2531) 9 2 1 6 (4) 23 : 30 7 2. Stärkeklasse
10. SC Eich (2552) 9 2 0 7 (0) 16 : 45 6



Junioren C 2. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde Gruppe  7
Rang Team Spiele Siege Unent-

schieden
Nieder-
lagen

Straf-
punkte

Erzielte 
Tore

Erhaltene 
Tore

Punkte

1. SC Steinhausen (2651) 9 8 0 1 (20) 43 : 17 24 1. Stärkeklasse
2. FC Kerns (2337) 9 6 0 3 (0) 37 : 33 18 2. Stärkeklasse
3. SC Buochs (2406) 9 6 0 3 (8) 53 : 15 18 2. Stärkeklasse
4. SC Menzingen (2649) 9 5 0 4 (1) 39 : 18 15 2. Stärkeklasse
5. FC Stans a (2415) 9 5 0 4 (1) 25 : 33 15 2. Stärkeklasse
6. Zug 94 c (2647) 9 4 0 5 (2) 40 : 41 12 2. Stärkeklasse
7. Team LSCK (2524) 9 4 0 5 (3) 33 : 26 12 2. Stärkeklasse
8. FC Hergiswil (2414) 9 3 0 6 (5) 31 : 28 9 2. Stärkeklasse
9. FC Alpnach (2302) 9 3 0 6 (24) 18 : 31 9 2. Stärkeklasse
10. FC Baar b (2604) 9 1 0 8 (11) 8 : 85 3

Junioren C 3. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde Gruppe  8
Rang Team Spiele Siege Unent-

schieden
Nieder-
lagen

Straf-
punkte

Erzielte 
Tore

Erhaltene 
Tore

Punkte

1. FC Brunnen (2205) 9 6 2 1 (12) 49 : 13 19 2. Stärkeklasse
2. SC Goldau b (2212) 9 6 2 1 (12) 37 : 15 19
3. FC Ibach (2217) 9 5 2 2 (3) 57 : 13 16
4. FC Sins/Dietwil b (2650) 9 4 3 2 (0) 29 : 25 14
5. SC Schwyz b (2240) 9 3 2 4 (0) 15 : 48 10
6. FC Hünenberg b (2652) 9 3 1 5 (1) 37 : 32 9
7. FC Rotkreuz b (2634) 9 3 1 5 (5) 30 : 26 9
8. FC Muotathal b (2241) 9 1 3 5 (10) 13 : 36 5
9. FC Baar C-Frauen (2604) 9 1 1 7 (1) 8 : 67 3
10. FC Aegeri b (2601) - R (27.04.2022) 9 0 9 0 (12) 0 : 0 0 Rückzug!

Junioren C 3. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde Gruppe  9
Rang Team Spiele Siege Unent-

schieden
Nieder-
lagen

Straf-
punkte

Erzielte 
Tore

Erhaltene 
Tore

Punkte

1. JF Sarneraatal (2336) 10 10 0 0 (3) 76 : 9 30 2. Stärkeklasse
2. FC Küssnacht a/R b (2220) 10 7 1 2 (3) 68 : 21 22
3. SK Root (2532) 10 7 0 3 (2) 78 : 26 21
4. FC Emmenbrücke b (2510) 10 6 1 3 (1) 63 : 29 19
5. FC Rothenburg b (2533) 10 6 1 3 (2) 41 : 21 19
6. SC Kriens b (2519) 10 5 1 4 (1) 43 : 19 16
7. FC Giswil/Lungern (2311) 10 5 0 5 (0) 51 : 44 15
8. SC Emmen a (2509) 10 4 0 6 (1) 47 : 48 12
9. FC Horw b (2516) 10 2 0 8 (2) 37 : 67 6
10. FC Stans b (2415) 10 1 0 9 (1) 10 : 88 3
11. FC Luzern Frauen (2536) 10 0 0 10 (1) 2 : 144 0



Junioren C 3. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde Gruppe  10
Rang Team Spiele Siege Unent-

schieden
Nieder-
lagen

Straf-
punkte

Erzielte 
Tore

Erhaltene 
Tore

Punkte

1. FC Ebikon b (2508) 10 9 0 1 (3) 62 : 16 27 2. Stärkeklasse
2. FC Buttisholz (2550) 10 9 0 1 (16) 54 : 12 27
3. Team Wiggertal II (2529) 10 7 1 2 (3) 63 : 32 22
4. SC Kriens c (2519) 10 7 0 3 (2) 72 : 26 21
5. FC Littau b (2521) 10 7 0 3 (2) 52 : 32 21
6. SG Malters/Wolhusen b (2527) 10 5 0 5 (0) 25 : 41 15
7. FC Hochdorf b (2515) 10 3 0 7 (5) 34 : 45 9
8. FC Luzern (Frauen) U-15 (2523) 10 2 1 7 (0) 22 : 45 7
9. SV Adligenwil/Meggen c (2501) 10 2 0 8 (1) 23 : 56 6
10. FC Eschenbach b (2512) 10 2 0 8 (26) 31 : 61 6
11. FC Ruswil b (2535) 10 1 0 9 (0) 12 : 84 3

Junioren C 3. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde Gruppe  11
Rang Team Spiele Siege Unent-

schieden
Nieder-
lagen

Straf-
punkte

Erzielte 
Tore

Erhaltene 
Tore

Punkte

1. FC Altbüron-Grossdietwil (2549) 9 9 0 0 (1) 81 : 16 27 2. Stärkeklasse
2. FC Nottwil b (2551) 9 6 2 1 (0) 42 : 31 20
3. FC Gunzwil b (2513) 9 6 1 2 (0) 59 : 32 19
4. Team Wiggertal III (2529) 9 5 1 3 (0) 41 : 31 16
5. FC Wauwil-Egolzwil-Schötz b (2553) 9 4 1 4 (0) 40 : 45 13
6. SG Wolhusen/Malters c (2545) 9 4 0 5 (1) 32 : 42 12
7. Team Surental b (2548) 9 3 0 6 (13) 24 : 34 9
8. Team Region Entlebuch III (2547) 9 2 0 7 (5) 18 : 44 6
9. FC Willisau b (2544) 9 1 2 6 (0) 15 : 48 5
10. FC Sempach b (2541) 9 1 1 7 (0) 20 : 49 4
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